

**Протокол №4 от 18.07.2019года  
Об итогах закупки лекарственных средств способом ценовых предложений согласно главе 10 Постановления  
Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г.**

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялась в 11-00 часов 9 июля 2019г. в КГП на ПХВ «Кармакшинской районной больнице» управления здравоохранения Кызылординской области, пос.Жосалы, ул.Жолдыбаева №8, 3-этаж, концерт-зале

1. Комиссия в составе:

**Председатель комиссии - Акылов Г.** - Заместитель главного врача по экономическим вопросам;  
**Члены комиссии - Омарова Ш.** – провизор Кармакшинской РБ;

**Жусипова Ш.** – главная медсестра Кармакшинской РБ;

**Н.Жукалов** - бухгалтер государственных закупок  
провела закуп способом ценовых предложений по закупам «лекарственных средств», согласно указанной ниже таблице.  
2. Сумма выделенная для закупки по лотам:

Р/С	Наименование товаров(работ, услуг)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Эндофил (10270)	20	шт	10 506,00	210 120,00
2	Пульпотек (11562)	20	уп	16 830,00	336 600,00
3	Абсцесс ремеди	20	уп	11 786,00	235 720,00
4	Композит х/о (110-0002-001)	40	набор	7 166,00	286 640,00
5	Эндо Жи №1 15мл	4	шт	756,00	3 024,00
6	Уницем 100/60гр белый	10	шт	1 099,00	10 990,00
7	Паста Devites стоматологическая	6	шт	9 355,00	56 130,00
8	Дентин паста (цитрон) 50 гр	6	уп	480,00	2 880,00
9	Материал стеклономерный пломбирочный облегченного смешивания Ketac Molar Easymix	20	шт	16 556,00	331 120,00

10	M-Access K-File 25 мм №08		2	уп	2 026,00	4 052,00
11	M-Access K-File 25 мм №10		2	уп	2 026,00	4 052,00
12	M-Access K-File 25 мм №15		2	уп	2 026,00	4 052,00
13	M-Access K-File 25 мм №15-40		2	уп	2 026,00	4 052,00
14	M-Access K-File 25 мм №20		2	уп	2 026,00	4 052,00
15	Каналонаполнители КНУ для углового наконечника		20	уп.	2 620,00	52 400,00
16	Каналорасширители зубные КрЗ-"КМИЗ" тип К		10	уп.	3 727,00	37 270,00
17	Боры стоматологические с алмазными головками «РосБел» для турбинного наконечника		20	шт	184,00	3 680,00
18	Пульпоэкстракторы ПЭ-«КМИЗ» длиной 30 мм		100	уп.	3 131,00	313 100,00
19	Лайф Регуляр (60927)		10	шт	5 968,00	59 680,00
20	Base it /Кальцевит/		10	шт	2 057,00	20 570,00
21	Слюноотсос стоматологический Saliva Ejector (1A5101)		100	уп.	867,00	86 700,00
22	Иглы корневые граненные №1		10	уп.	2 379,00	23 790,00
23	ALVEOGYL /губка гемостатическая/		10	шт	12 129,00	121 290,00
24	M-Access Hedstroem File 25 мм №008		4	уп	1 523,00	6 092,00
25	M-Access Hedstroem File 25 мм №010		4	уп	2 026,00	8 104,00
26	M-Access Hedstroem File 25 мм №015-040		4	уп	2 026,00	8 104,00
27	M-Access Hedstroem File 25 мм №020		4	уп	2 026,00	8 104,00
28	M-Access Hedstroem File 25 мм №025		4	уп	2 026,00	8 104,00

29	Белак-F (прозрачный)	60 фл.	824,00	49 440,00
30	Материал пломбирочный стоматологический ENDOMETHASONЕ N	10 уп	25 234,00	252 340,00
31	Наконечник микромоторный прямой S-Max M65	2 шт	77 021,00	154 042,00
32	Наконечник стоматологический угловой для микромотора NAC-EC	4 шт	38 499,00	153 996,00
33	Микромотор пневматический МП-40-1-"Сапфир"	4 шт	41 463,00	165 852,00
34	Наконечник стоматологический микромоторный НПо-40-"Сапфир"	2 шт	19 393,00	38 786,00
35	Наконечник стоматологический микромоторный НУо-40-"Сапфир"	4 шт	22 493,00	89 972,00
				<b>3 154 900,00</b>

3. Ценовые предложения на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:

№ пп	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Время предоставления конвертов с ценовыми предложениями
1	ТОО «ЛУЧ»	Г.Кызылорда, ул.Коркыт ата 3А/19	05.07.2019г. 14ч. 25 м.

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями присутствовавших потенциальных поставщиков не было. Потенциальный поставщик представил ценовое предложение:

П/Н	Наименование товаров(работ, услуг)	ТОО «ЛУЧ»		
		Кол-во	Ед.	Цена
1	Эндофил (10270)	20	шт	10 506,00
2	Пульпотек (11562)	20	уп	16 830,00
3	Абсцесс ремеди	20	уп	11 786,00
4	Композит х/о (110-0002-001)	40	набор	7 166,00
5	Эндо Жи №1 15мл	4	шт	756
				<b>Сумма</b>
				210 120,00
				336 600,00
				235 720,00
				286 640,00
				<b>3 024,00</b>

6	Улицем 100/60гр белый	10 шт	1 099,00	10 990,00
7	Паста Devites стоматологическая	6 шт	9 355,00	56 130,00
8	Дентин паста (цитрон) 50 гр	6 уп	480	2 880,00
9	Материал стеклонномерный пломбировочный облегченного смешивания Ketac Molar Easy mix	20 шт	16 556,00	331 120,00
10	M-Access K-File 25 мм №08	2 уп	2 026,00	4 052,00
11	M-Access K-File 25 мм №10	2 уп	2 026,00	4 052,00
12	M-Access K-File 25 мм №15	2 уп	2 026,00	4 052,00
13	M-Access K-File 25 мм №15-40	2 уп	2 026,00	4 052,00
14	M-Access K-File 25 мм №20	2 уп	2 026,00	4 052,00
15	Каналонаполнители КНУ для углового наконечника	20 уп.	2 620,00	52 400,00
16	Каналорасширители зубные КрЗ- "КМИЗ" тип К	10 уп.	3 727,00	37 270,00
17	Боры стоматологические с алмазными головками «РосБел» для турбинного наконечника	20 шт	184	3 680,00
18	ПульпоэксTRACTоры ПЭ-«КМИЗ» длиной 30 мм	100 уп.	3 131,00	313 100,00
19	Лайф Регуляр (60927)	10 шт	5 968,00	59 680,00
20	Base it /Кальдевит/	10 шт	2 057,00	20 570,00
21	Слюноотсос стоматологический Saliva Ejector (1A5101)	100 уп.	867	86 700,00
22	Иглы корневые граненые №1	10 уп.	2 379,00	23 790,00
23	ALVEO GYL /губка гемостатическая/	10 шт	12 129,00	121 290,00
24	M-Access Hedstroem File 25 мм №008	4 уп	1 523,00	6 092,00
25	M-Access Hedstroem File 25 мм №010	4 уп	2 026,00	8 104,00
26	M-Access Hedstroem File 25 мм №015-040	4 уп	2 026,00	8 104,00
27	M-Access Hedstroem File 25 мм №020	4 уп	2 026,00	8 104,00
28	M-Access Hedstroem File 25 мм №025	4 уп	2 026,00	8 104,00
29	Белак-Ф (прозрачный)	60 фл.	824	49 440,00

30	Материал пломбировочный стоматологический ENDOMETHASONЕ N	10 уп	25 234,00	252 340,00
31	Наконечник микромоторный прямой S-Max M65	2 шт	77 021,00	154 042,00
32	Наконечник стоматологический угловой для микромотора NAC-EC	4 шт	38 499,00	153 996,00
33	Микромотор пневматический МП-40-1-"Сапфир"	4 шт	41 463,00	165 852,00
34	Наконечник стоматологический микромоторный НПо-40- "Сапфир"	2 шт	19 393,00	38 786,00
35	Наконечник стоматологический микромоторный НУо-40- "Сапфир"	4 шт	22 493,00	89 972,00
				<b>3 154 900,00</b>

6. Комиссия согласно технической характеристики и по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений путем открытого голосования, **Решила:**

- Признать выигравший ценовое предложение по лоту № 1, на сумму 3 154 900 тенге с ТОО «Луч» определенным в п.112, гл.10 Правил и направить приглашение согласно п. 114 гл.10 Правил, последующим заключением договора.
- Потенциальным поставщикам принять действия согласно п.113 главы 10 правил.

Организатору государственных закупок КГП на ПХВ «Кармакшинская районная больница» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс заказчика [www.karmakshy-crb.kz](http://www.karmakshy-crb.kz)

Председатель комиссий \_\_\_\_\_ Акъылов Г.

Члены комиссий  
 \_\_\_\_\_ Омарова Ш.  
 \_\_\_\_\_ Жусипова Ш.  
 \_\_\_\_\_ Жукалов Н.